I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

TLT-TEB PYS YAHSI SERBEST (DOVIZ) OZEL FON
Mart-2023

TLT-TEB PYS YAHSI SERBEST (DOVIZ) OZEL FON
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

134.370.276,01

6.482.456,000

29 Nisan 2022

Siresizdir.

20,728297
1.082237
19,750627
1.046962
4,95

3.37

5,92

0,00
0,00
30,75
68,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,27
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.674,87

0,00
0,000000

0,00
101.264,410000

MENKUL KiMET  DOVIZ- IHRACCI — VADE V@E:E\T\JE SINKODU  FAIZ ~ ODEME NOMINAL DEGER BIRIM ALIS SAQleLQ,N_ ISKONTO REPO TEMINAT SOZLESM NET DONU3 TOPLAMDEGER %3 " T?I?FI;SMT?%SM
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS1867595750 usDb Yé\;él\;;f 15/01/24 287  XS1867595750 8,52 2 1.515.000,00  112,308300 29/04/22 9,280127 30.885.581,48 23,00 23,00 22,99
BANKASI
AS.
XS1772360803 usD A_*Fi/_*g_K 16/02/28 1780  XS1772360803 7,36 2 1.000.000,00 97,337800 29/04/22 6,910078 19.706.989,24 14,67 14,67 14,67
XS2106022754 usDb BAL-EW 22/01/30 2486  XS2106022754 7,92 2 2.300.000,00  101,088200 29/04/22 8,826441 4270192267 3180 31,80 3178
AS.
US900123CY43 USD HAZINE 13/03/30 2536 US900123CY43 8,22 200.000,00  83,670800 29/04/22 8773751 3.180.510,16 237 237 237
US900123DD96 USD HAZINE 20/09/33 3823 US900123DD96 10,07 2.300.000,00  80,432800 04/11/22 8,786255 37.823.67445 2816 28,16 28,15
GRUP TOPLAMI 7.315.000,00 134.298.678,00 100,00 100,00 99,96
GRUP TOPLAMI 7.315.000,00 134.298.678,00 100,00 100,00 99,96
DIGER
Doviz
usDb usb FED usD 10.004,77  18,977734 31/03/23 191.623,36 000 000 014
GRUP TOPLAMI 10.004,77 191.623,36 0,00 0,00 0,14



TLT-TEB PYS YAHSI SERBEST (DOVIZ) OZEL FON

Mart-2023
IR VADEYE NOMINAL FAIZ o] SATIN ic - BORSA - N TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE s ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\jN ISIN KODU OFFgl%\l | (%DME(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSRI;?\I%% TUTARI SOEZ’L\IEO$M TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ ég;cé ) G(gg?z )
GRUP TOPLAMI 10.004,77 191.623,36 0,00 0,00 0,14
FON PORTFQOY DEGERI 134.298.678,00 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 134.298.678,00 99,95 %
B-)HAZIR DEGERLER 227.443,92 0,17 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -155.845,91 -0,12 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 134.370.276,01 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 32.442,23 0,0241 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.960,76 0,0022 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 6.718,51 0,0050 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 36.747,41 0,0273 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 375,21 0,0003 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.187,40 0,0053 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Gevrilmesi ve 8,79 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 1.041,03 0,0008 %
BIST KYD Ucreti 528,66 0,0004 %
88.010,00 0,0654 %

VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI st
Y.FONU TURK
TBY - TEB PORTFOY  TEB PORTFOY 01/03/23 01/03/23 1,003 5.013,54 5.000,00
DOKUZUNCU YONETIMI A.S.
SERBEST (DOVizZ) FON
TBY - TEB PORTFOY  TEB PORTFOY 24/03/23 24/03/23 1,004 25.056,15 24.948,00
DOKUZUNCU YONETIMI A.S.
SERBEST (DOVizZ) FON
Y.FONU TURK Toplami: 30069,69 29948,00
E) DOVIZ (SATISLAR)

- - < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGER
DOVIZ
USD FED 06/03/23 18,816 25.401,33 1.350,00
USD FED 06/03/23 18,816 2.822,37 150,00



TLT-TEB PYS YAHSI SERBEST (DOVIZ) OZEL FON
Mart-2023

Usb FED 13/03/23 18,956 23.694,88 1.250,00

DOVIZ Toplami: 51918,58 2750,00

81988,27 32698,00



